
 

ДЕРЖСТАТ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ 

У КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

15.01.2020                                  Кропивницький                                           №7-к 

 

 

Про визначення переможців конкурсу  

 
  

Відповідно до Закону України "Про державну службу" (зі змінами), 

Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної 

служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25.03.2016 року №246 (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. СОРОКІНУ Наталію Миколаївну, учасника конкурсу на зайняття 

вакантної посади державної служби категорії "Б" − начальника відділу 

введення та контролю даних демографічної статистики Головного 

управління статистики у Кіровоградській області − визнати переможцем 

конкурсу із загальною кількістю балів 29,5 та рейтингом 29,5. 

2. КУЧЕРЕНКО Тетяну Іванівну, учасника конкурсу на зайняття вакантної 

посади державної служби категорії "Б" − заступника начальника відділу 

обробки даних статистичних спостережень − визнати переможцем 

конкурсу із загальною кількістю балів 34,5 та рейтингом 34,5. 

 

3. ПОЛІТАНСЬКУ Ольгу Вадимівну, учасника конкурсу на зайняття 

вакантної посади державної служби категорії "В" − головного спеціаліста 

відділу взаємодії з респондентами та постачальниками адміністративних 

даних управління збирання даних статистичних спостережень − визнати 

переможцем конкурсу із загальною кількістю балів 19,7 та рейтингом 19,7. 

4. Відділу управління персоналом (Берестенко О.М.) забезпечити 

оприлюднення інформації про переможця конкурсного відбору на 

Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС та на офіційному веб-

сайті Головного управління статистики у Кіровоградській області. 



5. Відділу управління персоналом (Берестенко О.М.) протягом одного 

робочого дня з дати набрання чинності цього наказу повідомити 

переможців про результати конкурсу.  

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник                                                                         Юлія НОВАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


